АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.01.2025 № 12

с. Оськино

О внесении изменений в постановление администрации Оськинского сельского поселения от 27.06.2018 № 38 "Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", администрация Оськинского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Оськинского сельского поселения от 27.06.2018 № 38 "Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда" изложив приложение 2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Оськинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Оськинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Оськинского сельского поселения.
Глава Оськинского

сельского поселения

С.С.Князева

Приложение № 2
к постановлению администрации

Оськинского  сельского поселения

От 17.01.2025  № 12
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Князева Светлана Сергеевна         – глава  Оськинского сельского поселения,

                                                              председатель      комиссии;

Рубцова Лидия Ивановна             – ведущий специалист  администрации,

                                                               секретарь      комиссии.

Члены комиссии:

Жукова Елена Алексеевна               - начальник отдела  архитектуры
                                                              администрации Хохольского
                                                              муниципального района (по согласованию);
Маньшин Иван Федорович            - депутат Совета народных депутатов

                                                            Оськинского сельского  поселения

Ветров Виктор Николаевич           - начальник ОНД по Хохольскому и
                                                            Репьёвскому районам (по согласованию);
Яменсков Андрей Афанасьевич     - начальник ТО Роспотребнадзора  в

                                                             Семилукском, Нижнедевицком и
                                                             Хохольском районах  ( по согласованию);
Авдеева Ирина Николаевна            – директор БТИ Хохольского района
                                                              Воронежской области-филиал

                                                              Государственного унитарного
                                                              предприятия Воронежской области (по
                                                              согласованию);
Фурсов Николай Алексеевич         – председатель районного Совета ветеранов
                                                              войны,  труда, ВС и правоохранительных органов